
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 8200/0280/18 uzavřené dne 25.5.2018 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Smluvní strany 

 
 

Objednatel:   Západočeská univerzita v Plzni 
se sídlem:  Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
IČ:    49777513 
DIČ:    CZ49777513 
zastoupený:   Ing. Petr Beneš, kvestor 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   PPD stav s.r.o. 
se sídlem:  Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň 
IČ:    06595413 
DIČ :    CZ06595413 
jednající:  Ing. Pavel Grebeň, jednatel      

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
objednatel a zhotovitel společně označovány jako „smluvní strany“ 
 
dodatek číslo 1. ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 05. 2018 (dále jen „dodatek“) v tomto znění 
 
 

 
I. 

Dne 25. 05. 2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo  (dále jen „smlouva o dílo“) jejímž předmětem je 
realizace díla – provedení stavebních úprav místnosti PC 125-129 Fakulty právnické Západočeské 
univerzity v Plzni. 
 
 
 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. odst. 1 smlouvy o dílo, a to tak, že Zhotovitel provede 
na žádost Objednatele oproti původní projektové dokumentaci stavební úpravy i v místnosti PC 
124, která bude odstraněním SDK příčky sloučena s PC 125-129 a dojde tak ke zvětšení nového 
prostoru. Podrobný popis provedených prací je uvedena oceněn v doplněném rozpočtu, který je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změněně čl. III. odst.2 , kdy termín dokončení díla je do 31.8.2018. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1, když původní text: 
 
Celková cena za provedení díla činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši 1.219.823,- Kč 
bez DPH. 



se nahrazuje zněním:  
 
Celková cena za provedení díla činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši 1.219.823,- Kč 
bez DPH. 
Cena dodatečně provedených úprav je dle oceněného soupisu prací 328.691,04 Kč bez DPH. 
 
Celková nová cena za provedení díla včetně dodatečně povedených úprav činí: 1.548.514,04 Kč 
bez DPH. 
 

4. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst.4, když původní text: 
 
Financování v průběhu provádění díla bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených 
Zhotovitelem na základě zástupcem Objednatele odsouhlasených a potvrzených soupisů skutečně 
provedených prací. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po protokolárním předání a 
řádném převzetí bez vad a nedodělků na základě protokolu o předání a převzetí díla. Platby budu 
prováděny bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. Platby budou 
probíhat výhradně v CZK. 
 
se nahrazuje zněním: 
 
Financování v průběhu provádění díla bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených 
Zhotovitelem na základě zástupcem Objednatele odsouhlasených a potvrzených soupisů skutečně 
provedených prací. Za nově provedené úpravy bude vystavena dílčí faktura, a to do 14 – ti dnů od 
jejich provedení s náležitostmi a splatností dle čl. VI. SoD.  Konečná faktura bude vystavena do 
15 dnů po protokolárním předání a řádném převzetí bez vad a nedodělků na základě protokolu o 
předání a převzetí díla. Platby budu prováděny bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na 
účet Zhotovitele. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
  

 

  
 III. 

Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tzn. dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti předmětný dodatek nabývá v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zák. 340/2015 Sb.), dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel. 

Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s 
tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy 

Přílohy: 

1) Oceněný soupis prací  

Za objednatele:          Za zhotovitele:  

 
V Plzni, dne …………….    V Plzni, dne …………….. 
 
 
……………………………..    …………………………….. 
Ing. Petr Beneš      Ing. Pavel Grebeň 
kvestor       jednatel 



 
 
 
 
 
 

 

 


